
NR DEN SECTIA S AN GR VER DATA ORA SALA CADRU EX CADRU AS

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 2 1 1 EX 29.05.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA 2 (Structuri algebrice fundamentale) MATE 2 1 1 EX 07.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 STRUCTURI DE DATE MATE 2 1 1 EX 16.06.2023 11.00 D217 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Conea S.

4 TEORIA NUMERELOR MATE 2 1 1 EX 10.06.2023 11.00 D217 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 2 1 1 EX 13.06.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 2 1 1 COL 15.05.2023 13.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

8 EDUCATIE FIZICA 2 MATE 2 1 1 COL 15.05.2023 17.00 Baza Lect.univ.dr. Dragoi C. Lect.univ.dr. Sava A.

1 ANALIZĂ REALĂ MATE 2 2 1 EX 12.06.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ANALIZĂ NUMERICĂ MATE 2 2 1 EX 09.06.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Popescu C. Conf.univ.dr. Mocanu M.

3 ASTRONOMIE-opțional 4 MATE 2 2 1 EX 06.06.2023 09,00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 TEORIA PROBABILITĂŢILOR MATE 2 2 1 EX 03.06.2023 9.00 D216 Lect.univ.dr. Lungu O. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 ECUATII DIFERENTIALE MATE 2 2 1 EX 15.06.2023 9.00 D216 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Lect.univ.dr. Lungu O.

6
GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 1 (CURBE ŞI 

SUPRAFEŢE)
MATE 2 2 1 EX 29.05.2023 9.00 D217 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

7 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 2 2 1 COL 22.05.2023 13.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

8 LIMBAFRANCEZA - opţional 2 MATE 2 2 1 COL 26.05.2023 11.00 DP12 Conf.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Floria F.

9 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 MATE 2 2 1 COL 25.05.2023 13.00 D206 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Conf.univ.dr. Mocanu M.

1 MECANICĂ TEORETICĂ MATE 2 3 1 EX 06.06.2023 9.00 D216 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Conf.univ.dr.Mocanu M..

2 COMPLEMENTE DE MATEMATICI ŞCOLARE MATE 2 3 1 EX 12.06.2023 9.00 D217 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 CERCETĂRI OPERAŢIONALE MATE 2 3 1 EX 15.06.2023 9.00 D217 Conf.univ.dr. Mocanu M. Drd. Ambrosie R.

4 SOFTWARE MATEMATIC MATE 2 3 1 EX 29.05.2023 12.00 D217 Conf.univ.dr. Popescu C. Drd. Ambrozie R.

5 OPTIMIZARE ŞI APLICAŢII - OPŢIONAL 3 MATE 2 3 1 EX 09.06.2023 9.00 D217 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 ANTREPRENORIAT MATE 2 3 1 COL 04.05.2023 17.00 cf orar Lect.univ.dr. Ciucescu N. Lect.univ.dr.Olariu I.

7
ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ - 2 

SĂPTX22H/SĂPT=44 H MATE 2 3 1 COL 10.05.2023 13.00 cf orar Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 3 DIN 1 EX 29.05.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA 2 (Structuri algebrice fundamentale) MATE 3 DIN 1 EX 07.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 STRUCTURI DE DATE MATE 3 DIN 1 EX 16.06.2023 11.00 D217 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Conea S.

4 TEORIA NUMERELOR MATE 3 DIN 1 EX 10.06.2023 11.00 D217 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 3 DIN 1 EX 13.06.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 1 COL 15.05.2023 13.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

7 LIMBAFRANCEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 1 COL 26.05.2023 11.00 DP12 Conf.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Floria F.

8 EDUCATIE FIZICA II MATE 3 DIN 1 COL 15.05.2023 17.00 Baza Lect.univ.dr. Dragoi C. Lect.univ.dr. Sava A.

1 ANALIZĂ REALĂ MATE 3 DIN 2 EX 12.06.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ANALIZĂ NUMERICĂ MATE 3 DIN 2 EX 09.06.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Popescu C. Conf.univ.dr. Mocanu M.

3 ASTRONOMIE-opțional 4 MATE 3 DIN 2 EX 06.06.2023 09,00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 TEORIA PROBABILITĂŢILOR MATE 3 DIN 2 EX 03.06.2023 9.00 D216 Lect.univ.dr. Lungu O. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 ECUATII DIFERENTIALE MATE 3 DIN 2 EX 15.06.2023 9.00 D216 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Lect.univ.dr. Lungu O.
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6
GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 1 (CURBE ŞI 

SUPRAFEŢE)
MATE 3 DIN 2 EX 29.05.2023 9.00 D217 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

7 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 2 COL 22.05.2023 13.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

LIMBA FRANCEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 2 COL 26.05.2023 11.00 DP12 Conf.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Floria F.

8 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 MATE 3 DIN 2 COL 25.05.2023 13.00 D206 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Conf.univ.dr. Mocanu M.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 2 DIN 1 EX 29.05.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA 2 (Structuri algebrice fundamentale) MATE 2 DIN 1 EX 07.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 STRUCTURI DE DATE MATE 2 DIN 1 EX 16.06.2023 11.00 D217 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Conea S.

4 TEORIA NUMERELOR MATE 2 DIN 1 EX 10.06.2023 11.00 D217 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 2 DIN 1 EX 13.06.2023 9.00 D216 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 2 DIN 1 COL 15.05.2023 13.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

LIMBA FRANCEZA - opţional 2 MATE 2 DIN 1 COL 26.05.2023 11.00 DP12 Conf.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Floria F.

7 EDUCATIE FIZICA 2 MATE 2 DIN 1 COL 15.05.2023 17.00 Baza Lect.univ.dr. Dragoi C. Lect.univ.dr. Sava A.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO 4 1 1 EX 29.05.2023 13.00 D225 Prof.univ.dr. Rotar D. Sef.lucr.dr. Popa S.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 4 1 1 EX 09.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Conf.univ.dr Mocanu M.

3 Geometrie computațională INFO 4 1 1 EX 06.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 4 1 1 EX 13.06.2023 13.00 D225 Prof.univ.dr. Culea G. drd. Conea S.

5 Structuri de date INFO 4 1 1 EX 31.05.2023 13.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Conea S.

6 Algoritmi fundamentali INFO 4 1 1 EX 16.06.2023 13,00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

8 Limba engleza - opțional 2 INFO 4 1 1 COL 15.05.2023 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

9 Educație fizică II INFO 4 1 1 COL 17.05.2023 13.00 Baza Panaet A. Lect.univ.dr. Alexe C.

1 Logică matematică și computațională INFO 4 2 1 EX 09.06.2023 9.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO 4 2 1 EX 29.05.2023 9.00 D224 Conf.univ.dr. Popescu C. Drd. Ambrozie R.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO 4 2 1 EX 06.06.2023 11.00 D316 Prof.univ.dr. Nechita E. drd. Conea S.

4 Rețele de calculatoare INFO 4 2 1 EX 15.06.2023 9.00 D225 Conf.univ.dr. Popa S. Puiu G.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO 4 2 1 EX 12.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO 4 2 1 COL 22.05.2023 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

7 Limba engleza- opţional 4 INFO 4 2 1 COL 22.05.2023 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr.Ciobanu E.

1 CERCETĂRI OPERAȚIONALE INFO 4 3 1 EX 31.05.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Mocanu M. Drd. Ambrozie R.

2 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO 4 3 1 EX 14.06.2023 11.00 D225 Prof.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Tomozei C.

3 PROGRAMARE PARALELĂ, CONCURENTĂ ȘI DISTRIBUITĂ INFO 4 3 1 EX 09.06.2023 13.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

4 OPTIMIZARE SI APLICATII-optional INFO 4 3 1 COL 11.05.2023 9.00 cf orar Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Conf.univ.dr. Mocanu M.

5 SOFTWARE MATEMATIC INFO 4 3 1 EX 06.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Popescu C. Drd. Ambrozie R.

6 DEZVOLTAREA APLICAȚIILOR MOBILE  - OPȚIONAL 6 INFO 4 3 1 COL 05.05.2023 11.00 cf orar Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

7 ANTREPRENORIAT INFO 4 3 1 COL 04.05.2023 17.00 cf orar Lect.univ.dr. Ciucescu N. Lect.univ.dr.Olariu I.

8
ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ (2 SĂPTX22 

H/SĂPT=44 H)
INFO 4 3 1 COL 09.05.2023 15.00 cf orar Conf.univ.dr. Nimineț V. drd. Conea S.

Arhitectura sistemelor de calcul INFO 3 DIN 1 EX 29.05.2023 13.00 D225 Prof.univ.dr. Rotar D. Sef.lucr.dr. Popa S.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 3 DIN 1 EX 09.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Conf.univ.dr Mocanu M.

3 Geometrie computațională INFO 3 DIN 1 EX 06.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 3 DIN 1 EX 13.06.2023 13.00 D225 Prof.univ.dr. Culea G. drd. Conea S.

5 Structuri de date INFO 3 DIN 1 EX 31.05.2023 13.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Conea S.

6 Algoritmi fundamentali INFO 3 DIN 1 EX 16.06.2023 13,00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.
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8 Limba engleza- opţional 4 INFO 3 DIN 1 COL 15.05.2023 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

1 Logică matematică și computațională INFO 3 DIN 2 EX 09.06.2023 9.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO 3 DIN 2 EX 29.05.2023 9.00 D224 Conf.univ.dr. Popescu C. Drd. Ambrozie R.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO 3 DIN 2 EX 06.06.2023 11.00 D316 Prof.univ.dr. Nechita E. drd. Conea S.

4 Rețele de calculatoare INFO 3 DIN 2 EX 15.06.2023 9.00 D225 Conf.univ.dr. Popa S. Puiu G.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO 3 DIN 2 EX 12.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO 3 DIN 2 COL 22.05.2023 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

Limba engleza- opţional 4 INFO 3 DIN 2 COL 22.05.2023 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr.Ciobanu E.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO 2 DIN 1 EX 29.05.2023 13.00 D225 Prof.univ.dr. Rotar D. Sef.lucr.dr. Popa S.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 2 DIN 1 EX 09.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Conf.univ.dr Mocanu M.

3 Geometrie computațională INFO 2 DIN 1 EX 06.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 2 DIN 1 EX 13.06.2023 13.00 D225 Prof.univ.dr. Culea G. drd. Conea S.

5 Structuri de date INFO 2 DIN 1 EX 31.05.2023 13.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Conea S.

6 Algoritmi fundamentali INFO 2 DIN 1 EX 16.06.2023 13,00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

8 Educație fizică II INFO 2 DIN 1 COL 17.05.2023 13.00 Baza Panaet A. Lect.univ.dr. Alexe C.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 4 IFR 1 EX 03.06.2023 11.00 D224 Lect.univ.dr. Popa D. drd. Papara C.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 4 IFR 1 EX 10.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 4 IFR 1 EX 11.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 4 IFR 1 EX 17.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. drd. Conea S.

5 Structuri de date INFO IFR 4 IFR 1 EX 09.06.2023 17.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 4 IFR 1 EX 18.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

7 Limba engleza IIA/IIB - opțional 2 INFO IFR 4 IFR 1 COL 26.05.2023 13,00 D225 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr.Ciobanu E.

8 Educație fizică II INFO IFR 4 IFR 1 COL 27.05.2023 9.00 Baza Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Logică matematică și computațională INFO IFR 4 IFR 2 EX 11.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. drd. Antal L.

2 Calcul numeric INFO IFR 4 IFR 2 EX 10.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO IFR 4 IFR 2 EX 03.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Vârlan S. lect.univ.dr. Tomozei C.

4 Rețele de calculatoare INFO IFR 4 IFR 2 EX 09.06.2023 17.30 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Drd. Papară C.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO IFR 4 IFR 2 EX 16.06.2023 17,30 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO IFR 4 IFR 2 COL 28.05.2023 11,00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Papara C.

7 Limba străină IV A/IV B- opţional 4 INFO IFR 4 IFR 2 COL 26.05.2023 15,00 D225 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

1 CERCETĂRI OPERAȚIONALE INFO IFR 4 IFR 3 EX 17.06.2023 11.00 D224 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Lect.univ.dr. Furdu I.

2 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO IFR 4 IFR 3 EX 14.06.2023 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 PROGRAMARE PARALELĂ, CONCURENTĂ ȘI DISTRIBUITĂ INFO IFR 4 IFR 3 EX 09.06.2023 17.00 D316 Conf.univ.dr. Crișan C. Drd. Antal L.

4 OPTIMIZARE ŞI APLICAŢII - OPŢIONAL 3 INFO IFR 4 IFR 3 COL 07.05.2023 11.00 cf orar Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Drd. Ambrozie R.

5 SOFTWARE MATEMATIC INFO IFR 4 IFR 3 EX 11.06.2023 11.00 D215 Conf.univ.dr. Popescu C. Drd. Ambrozie R.

6 DEZVOLTAREA APLICAȚIILOR MOBILE  - OPȚIONAL 6 INFO IFR 4 IFR 3 COL 14.05.2023 15.00 cf orar Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

7 ANTREPRENORIAT INFO IFR 4 IFR 3 COL 03.05.2023 17.00 cf orar Lect.univ.dr. Ciucescu N. Lect.univ.dr.Olariu I.

8
ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ (2 SĂPTX22 

H/SĂPT=44 H)
INFO IFR 4 IFR 3 COL 13.05.2023 15.00 cf orar Lect.univ.dr. Tomozei C. drd. Conea S.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 3 DIN 1 EX 03.06.2023 11.00 D224 Lect.univ.dr. Popa D. drd. Papara C.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 3 DIN 1 EX 10.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 3 DIN 1 EX 11.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 3 DIN 1 EX 17.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. drd. Conea S.

INFORMATICĂ IFR sem II



5 Structuri de date INFO IFR 3 DIN 1 EX 09.06.2023 17.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 3 DIN 1 EX 18.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

7 Limba străină IIA/IIB - optional 2 INFO IFR 3 DIN 1 COL 26.05.2023 13,00 D225 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr.Ciobanu E.

1 Logică matematică și computațională INFO IFR 3 DIN 2 EX 11.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. drd. Antal L.

2 Calcul numeric INFO IFR 3 DIN 2 EX 10.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO IFR 3 DIN 2 EX 03.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Vârlan S. lect.univ.dr. Tomozei C.

4 Rețele de calculatoare INFO IFR 3 DIN 2 EX 09.06.2023 17.30 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Drd. Papară C.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO IFR 3 DIN 2 EX 16.06.2023 17,30 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO IFR 3 DIN 2 COL 28.05.2023 11,00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Papara C.

7 Limba străină IV A/IV B- opţional 4 INFO IFR 3 DIN 2 COL 26.05.2023 15,00 D225 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 2 DIN 1 EX 03.06.2023 11.00 D224 Lect.univ.dr. Popa D. drd. Papara C.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 2 DIN 1 EX 10.06.2023 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 2 DIN 1 EX 11.06.2023 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 2 DIN 1 EX 17.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. drd. Conea S.

5 Structuri de date INFO IFR 2 DIN 1 EX 09.06.2023 17.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 2 DIN 1 EX 18.06.2023 11.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

7 Limba străină IIA/IIB - opțional 2 INFO IFR 2 DIN 1 COL 26.05.2023 13,00 D225 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr.Ciobanu E.

8 Educație fizică II INFO IFR 2 DIN 1 COL 27.05.2023 9.00 Baza Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Reţele neuronale. Aplicaţii. IAST 1 4 1 EX 16.06.2023 16,00 D216 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Papara C.

2 Capitole speciale de Inginerie Software. IAST 1 4 1 EX 08.06.2023 16,00 D224 Prof.univ.dr. Nechita E. Conf.univ.dr. Crișan C.

3 Programare multiplatformă IAST 1 4 1 EX 06.06.2023 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Sisteme încorporate - opțional 2 IAST 1 4 1 EX 12.06.2023 16.00 D225 Prof.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Andrioaia D.

5 Proiect - Aplicații educaționale IAST 1 4 1 COL 19.05.2023 15.00 D217 Lect.univ.dr. Tomozei C. Conea S.

1 Practică de specialitate IAST 1 5 1 COL 20.05.2023 10,00 D215 Prof.univ.dr. Nechita E. Conf.univ.dr. Crișan C.

2 Elaborarea lucrării de disertație IAST 1 5 1 COL 19.05.2023 17.00 D224 Prof.univ.dr. Nechita E. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

1 Reţele neuronale. Aplicaţii. IAST 2 DIN 1 EX 16.06.2023 16,00 D216 Lect.univ.dr. Furdu I. drd. Papara C.

2 Capitole speciale de Inginerie Software. IAST 2 DIN 1 EX 08.06.2023 16,00 D224 Prof.univ.dr. Nechita E. Conf.univ.dr. Crișan C.

3 Programare multiplatformă IAST 2 DIN 1 EX 06.06.2023 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Sisteme încorporate - opțional 2 IAST 2 DIN 1 EX 12.06.2023 16.00 D225 Prof.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Andrioaia D.

5 Proiect - Aplicații educaționale IAST 2 DIN 1 COL 19.05.2023 15.00 D217 Lect.univ.dr. Tomozei C. Conea S.

Secretar-sef,

Ing. Elena MĂRMUREANU

IAST sem II


